r bmmhﬁg PRODUKTSTAMMDATEN
(W YUASY.

gqnfcw(j,?@r ganic® WildePflaume (12x 0,51) PET EW - DE/UK 3
—
LOGISTISCHE DATEN PRODUKTSPEZIFIKATION
Brand: ganic®
Gebindeart: Flasche Sorte: ganic® Wilde Pflaume (12 x
Ursprungsland: Austria 0,51) PET EW - DE/UK
Fullvolumen: 0,51 Sonstige Angaben: -
EAN-Code: 42231172 Verkehrsbezeichnung: ERFRISCHUNGSGETRANK MIT
Bruttogewicht: 0,54 kg PFLAUMENGESCHMACK
Nettogewicht: 0,5 kg Zutaten: WASSER, FRUKTOSESIRUP,
Lange: 60 mm ZITRQNENSAFT* (4%),
Breite: 60 mm NATURLICHES AROMA,
Héhe: 205 mm FARBENDES KONZENTRAT AUS
DPG Artikel: ja KAROTTE, VITAMINE: NIACIN,
Zolltarifnummer: | 22021000 PANTOTHENSAURE, BIOTIN;
MHD Laufzeit: 18 Monate ’T*k%A‘:,’VESF’?Z‘EEfg;%';TkT CAUS
Restlaufzeit: 6 Monate :
Pfandsatze: 0.25€ FRUCHTSAFTKONZENTRAT
T
s Alkoholgehalt: 0 % vol

EG pro Gebinde: | 12 = S
Volumen: 61 Stammwurgehalt: 0 °Plato
Bruttogewicht: | 6,5 kg Nahrwertangaben pro 100g/100ml
Nettogewicht: 6 kg Brennwert: 80 kJ /19 keal
Mehrweg: nein Fett 0g
Verpackungsart: | Tray -davon gesattigte Og
Lange: 255 mm Fettsauren:
Breite: 185 mm Kohlenhydrate: 4,79
Héhe: 215 mm -davon Zucker: 4,79
Art.-Nr.: 003212 Eiweif: Og
EAN-Code: 4025127032129 Salz: Og
Pfanasatze: S NIACIN 24mg NRV:15%
PANTOTHENSAURE 09mg NRV:15%
\T/VES’Lage_ %’RO BIOTIN 7519 NRV:15%
Lagen/Palette: 6 Ken zeChnung
VE/Palette: 108 Allergen: _____|nein
Volumen: 6,48 hi kennzeichnungspflichtige
Lange: 1200 mm Zusatzstoffe: .
Breite: 800 mm GVO behandelt: pem
Hohe: 1434 mm Vegan: ja_
Gewicht 722 kg Koscher: neyn
gesamt: Halal: B nein
EAN Euro: 4025127094905 Warnhinweis:

Altersbeschrankung: ohne

Stand: 24.03.2025
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